



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

CKET NUMBER 33878

LOCATION Oaklay, Ks
FOREMAN Milos Sherril
Walt Dinke

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
2-6-12		KROME BERGEL #3	8	14s	32w	Logan	
CUSTOMER Blake Petroleum		Oaklay Ks		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS		16 S	399	528-7127	Daman Miller		
CITY		3 W			Coady Korts		
STATE		1 S					
ZIP CODE		6. S					

JOB TYPE Prod- HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 - 15.5#
 CASING DEPTH 2345' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13# SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 31'
 DISPLACEMENT 5.5 BBL DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 6 BPM

REMARKS: Safety Meeting, Rig up on Southwind #3, circ casing on bottom
Set Basket shoe @ 900#
Mix 20 SKs in MH, 30 SKs in RH. Mix 450 SKs 60/40 por, 8% lat, 1/4 # Flo-Seal
Clear Pump + Lines, release Plug + Displace 55 BBL H₂O @
900#, 1 cement Plug @ 1500#, release Pressure, Eject Hole!
Cement Did Circ

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401P	1	PUMP CHARGE	2,050	2,050 ⁰⁰
5406	10	MILEAGE	5 ⁰⁰	50 ⁰⁰
1131	500 SKs	60/40 por	15 ¹⁰	7,550 ⁰⁰
1118B	3440 #	Bentonite	.25	860 ⁰⁰
1107	125 #	Flo-Seal	2.82	352 ⁵⁰
5407	21.5	Ton Mileage Delivery	16 ¹	410 ⁰⁰
4255	1	Basket Shoe	1,466 ⁰⁰	1,466 ⁰⁰
4454	1	Latch down Plug,assy	303 ⁰⁰	303 ⁰⁰
4130	3	Centralizers	58 ⁰⁰	174 ⁰⁰
4104	3	Baskets	276 ⁰⁰	828 ⁰⁰
				14,043 ⁵⁰
		Less 10% Disc	-	1,404 ³⁵
				12,639 ¹⁵
			SALES TAX	
			ESTIMATED	
			TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER **33873**
LOCATION Oakley, KS
FOREMAN W.H. Dunkel

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1-28-12	1487	Kroneberger #3	8	14 ^s	32 ^w	Logan
CUSTOMER <u>Blake Exploration, LLC</u>			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS			399	Damon Miller		
			460	Wes Flinn		
CITY	STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 224' CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 - 23#
 CASING DEPTH 224 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 13 BBL DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 6 BPM

REMARKS: Safety Meeting. Rig upon Southwind #3
Circ. casing on bottom. mix 175 SKs Com 3% CC - 7% CC
Displace 13 BBL H₂O @ 200# Skutic
Cement Job Circ.

Thank You
Watt + Cre.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1,085 ⁰⁰	1,085 ⁰⁰
5906	10	MILEAGE	5 ⁰⁰	50 ⁰⁰
11043	175 SKs	Class A Cement	17 ⁶⁵	3,088 ⁷⁵
1102	495 #	Calcium Chloride	189	4,405 ⁵⁵
1118B	330 #	Bentonite	125	82 ⁵⁰
5407	8.23	Ton Mileage Delivery	167	410 ⁰⁰
				5156 ⁸⁰
		Less 10% Disc	-	515 ⁶⁸
				4,641 ¹²
			SALES TAX	
			ESTIMATED	
			TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION Tim Flinn TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.